別紙（第４条関係）

 令和  年 月 日

羽咋市長 あて

               （申請者）

                住 所 羽咋市    町    番地

                氏 名

                    連絡先

のと里山空港団体利用促進助成金交付申請書

羽咋市のと里山空港団体利用促進助成金交付要綱第４条第１項の規定により、下

記のとおり申請します。

                       記

 １ 旅行団体名、代表者名     団体名：         代表者名：

２ 地域商品券助成額                        円  （  人×1,000 円）

３ 利 用 日     令和   年   月   日～令和   年   月   日

 ４ 利 用 目 的     旅行、 冠婚葬祭、 出張  （官公庁の出張は除く）、

 就職、 受験、 帰省、 その他（             ）

 ５ 代表者住所      郵便番号     －

                住所：

                氏名

交付申請額分の羽咋市商工会発行地域商品券 1,000円×   枚  を受領しました。

 令和    年    月    日

  受領者署名                           印

≪受領者確認書類≫

□運転免許証、保険証  NO.（          ）
受付

番号
確認欄